Комитет Ивановской области
| по государственной охране объектов

культурного наследия
(наименование исполнительного органа

государственной власти Ивановской области)

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«#0» 07 2024 г.
| Регистрационный №-/7©00/59

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ

КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ПРИКАЗ
«90» 04 2024 г. Иваново № /5?-Р

О признании утратившими силу нормативных правовых актов

В соответствии с Положением о комитете Ивановской области по

государственной охране объектов культурного наследия, утвержденным

постановлением Правительства Ивановской области от 24.12.2015 № 594-п

приказываю:
1. Признать утратившими силу приказы комитета Ивановской области по

государственной охране объектов культурного наследия:
— от 01.03.2018 № 21-о «Об утверждении границ территории выявленного

объекта культурного наследия «Жилой дом Якова Винокурова», расположенного
по адресу: Ивановская область, Лухский район, п. Лух, Горького ул., 1»;

— от 01.03.2018 № 22-о «Об утверждении границ территории выявленного
объекта культурного наследия «Дом Черственкова И.А.», расположенного по

адресу: Ивановская область, Лухский район, п. Лух, Горького ул., 3»;
— от 01.03.2018 № 23-о «Об утверждении границ территории выявленного

объекта культурного наследия «Торговые ряды (дом культуры)», расположенного
по адресу: Ивановская область, Лухский район, п. Лух, Красноармейская ул., 4а»;

— от 01.03.2018 № 25-о «Об утверждении границ территории выявленного
объекта культурного наследия «Магазин «Продукты» (Торговые склады)»,

расположенного по адресу: Ивановская область, Лухский район, п. Лух,

Октябрьская ул., 1а»;
— от 01.03.2018 № 26-0 «Об утверждении границ территории выявленного

объекта культурного наследия «Дом А.Н. Винокурова», расположенного по

адресу: Ивановская область, Лухский район, п. Лух, Октябрьская ул., 2»;

— от 01.03.2018 № 27-о «Об утверждении границ территории выявленного
объекта культурного наследия «Городская ратуша», расположенного по адресу:
Ивановская область, Лухский район, п. Лух, Островского ул.»;

— от 01.03.2018 № 28-о «Об утверждении границ территории выявленного
объекта культурного наследия «Жилой дом Крылова», расположенного по адресу:
Ивановская область, Лухский район, п. Лух, Островского ул., 52».

р” Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
Ивановской области по
государственной охране
объектов культурного наследия

НЕ и
РЕ 61

А.А. Макаров